Latus per se.
Summa diesel' rubric 100 fl. - den.

Soproni városi levéltár. 1763.évi Cammer rechnung 101-2.

313.

1764. január 10. Pozsony. A m. kir. helytartótanács felszólítja Sopron me-
gye közönségét, hogy mivel a megyebeli zsidók immár 1490 forint türelmi
adóval vannak hátralékban, ennek behajtásáról gondoskodjanak, a tűz-
vész által kárt szenvedett sopronkeresztúri zsidókról pedig részletes jelen-

tést terjesszenek fel, hogy int~zkedni lehessen.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, perillustres
item et generosi domini nobis observandissimi!

Quandoquidem judaei in gremio comitatus hujus Sopronienses ma-
nentes ad rationem taxae tolerantialis jam duorum et quod excedit, anno-
rum spatio florenis 1490 den. 75 restantiarii forent, hinc, ne per ulte-
riorem ejusmodi restantiarum accumulationem earum exactio difficilior
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evadat, praetitulatis dominationibus vestris reflexe etiam ad praecedanea
intimata praesentibus porro quoque intimari, quatenus praenotatarum
restantiárum celeriori exactioni et depurationi omnimode intentae esse,
neve hae dehinc etiam accrescant, verum potius memorata tolerantialis
taxa in re et tempore adjustetur, perquam sollicite curare noverint
eaedem praetitulatae dominationes vestrae.

Caeterum erga literas praetitulatarum dominationum vestrarum ju-
daeos in oppido Keresztur manentes atque anno superiore 1762. per exor-
tum in praefato oppido nocte intempesta incendium ad florenos 7.822 den.
50 damnificatos et prope ad peram exustos pro alleviatione commenda-
tium sub 31-a Maii et anni ultimo transactorum ad excels am cameram re-
giam Hungarico-aulicam datas, illinc vero ad consilium hoc locumtenen-
tiale regium transpositas praetitulatis dominationibus vestris hisce rein-
timari, quatenus antequam in ordine ad sublevandos repetitos judaeos hic
loci ulteriora agantur, super eo, an omnes omnino vel saltem aliqui et qui
de nomine et cognomine praefatorum judaeorum, quamve graviter quili-
bet eorum per occasionem illiusmodi incendii damnificati ac utrum domus
et quot ac ipsa etiam illo rum synagoga eotum combusta fuerit? quantum
item singulus damnificatorum hoc modo juadaeorum titulo quottae tole-
rantialis sibi annue adrepartitum habuerit, solvereque consveverit? cele-
riorem investigationem et respective conscriptionem peragandam ordi-
nare, taliterque peractam consilio huic locumtenentiali regio quantocyus
submittere noverint. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die
decima Januarii anno millesimo septingentesimo sexagesimo quarto cele-
brato.